令和２年８月２８日

保護者の皆様

久留米市立屏水中学校

校 長   坂 井  豊

令和２年度体育祭（ＨＥＩＳＵＩ ＳＰＯＲＴＳ ＦＥＳＴＩＶＡＬ ２０２０）のご案内とお願い

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校教育にご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本年度の体育祭を下記の要領で実施いたします。本来なら例年どおり、生徒たち

の練習の成果と活躍の姿をご参観くださいますよう御案内いたすべきところですが、新型

コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今年度は一家庭１人の保護者のみの参観に限ら

せていただきます。すべての方をご案内できませんことは誠に残念ではございますが、何

卒、御容赦くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和２年９月１１日（金） ８：５０開会式 ９：００競技開始

                     終了予定 １２：３０

         （給食後、１３：３０より片づけ、片付けが終わり次第下校）

        ※雨天の場合は、９月１４日（月）に順延します。

２．場 所   本校運動場

３．その他

 ※ 発熱や咳など風邪の症状がみられる方の参観はご遠慮ください。

※ 参観の際は、必ず、受付（正門より下った生徒昇降口近く）をお願いします。その

際、検温と消毒（備え置き）、あわせて参観中はマスクの着用をお願いします。

（受付名簿は、感染者が出た場合に備えてのもので、それ以外には使用しません）

 ※ 保護者観覧用テントはありません。日傘・帽子など熱中症の対策をお願いします。

 ※ 雨天時の判断は、６：３０に最終決定し、順延等の場合、安心メールにてお知らせ

します（電話での問い合わせは遠慮ください。安心メールの登録をお願いいたします）。

※  駐車場は、学校南側私有地、農業公園駐車場、学校東側調節池を借用しております

ので、ご利用ください。ただし、調節池は雨天の場合使用できないことがあります。

なお、路上駐車は絶対しないようにお願いいたします。

※  自転車・バイク等は指定場所にお願いいたします（裏面の案内図参照）。

※  敷地内は禁煙となっております。